
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL MAŽMENINĖS PREKYBOS AUTOMOBILIUOSE-PARDUOTUVĖSE, 

APTARNAUJANČIOSE KAIMO GYVENTOJUS, TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO

2012 m. gruodžio 13 d. Nr. T-288 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos alkoholio 
kontrolės įstatymo (Žin., 1995, Nr. 44-1073; 2004, Nr. 47-1548) 16 straipsnio 5 dalimi Šiaulių rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 21 d. sprendimu Nr. T-197 
patvirtinto Mažmeninės prekybos automobiliuose-parduotuvėse, aptarnaujančiose kaimo gyventojus, 
tvarkos aprašo 1, 5 ir 8.3 punktus ir juos išdėstyti taip:

„1. Mažmeninės prekybos automobiliuose-parduotuvėse, aptarnaujančiose kaimo gyventojus, 
tvarkos aprašas (toliau vadinama tvarkos aprašas) nustato mažmeninės prekybos alumi, alaus mišiniais 
su nealkoholiniais gėrimais ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija 
neviršija 7,5 procento (toliau vadinama alumi, alaus mišiniais ir sidru) automobilių -  parduotuvių, 
kurios aptarnauja kaimo gyventojus, prekybos reikalavimus“.

„5. Licencija suteikia teisę prekiauti alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais ir natūralios 
fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 7,5 procento, tik tuose kaimuose, 
kurie įrašyti į licenciją.“

„8.3. Parduoti alų, alaus mišinius su nealkoholiniais gėrimais, kurių tūrinė etilo alkoholio 
koncentracija didesnė kaip 7,5 procento“.

2. Paskelbti oficialų informacinį pranešimą vietinėje spaudoje apie Mažmeninės prekybos 
automobiliuose-parduotuvėse, aptarnaujančiose kaimo gyventojus, tvarkos aprašo pakeitimą ir visą šio 
sprendimo tekstą Šiaulių rajono savivaldybės interneto tinklalapyje.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. sausio 1d.

Savivaldybės meras Algimantas Gaubas


